美国库存加盟合作协议

甲方：

乙方：

甲方于 2024年 08 月 25日向乙方支付 RMB430000.00（肆拾叁万元整）用于认

购乙方在美国洛杉矶仓库 RMB500000.00（伍拾万元整）相对应货值数量 LED租

赁显示屏库存。

投入资金：430000.00元（肆拾叁万元整）。

认购数量：乙方美国仓库对应 RMB500000.00库存量（不限产品系列和型号）。

认购时间（协议有效期）：2024年 09 月 01日-2025 年 02月 30日。

美国仓库地址：

A仓：9105 Milliken Ave Rancho Cucamonga CA 91730 US
B仓：13855 Struikman Road Cerritos Ca 90703

条款 01：（资金保障）加盟资金由银行托管结合加盟商的平台帐户共同保管，销

售每一笔订单，由银行解锁相应金额转到乙方公司帐户。

条款 02：双方约定由甲方负责销售，甲方确定每一订单前需提前一天告知乙方，

双方签定销售合同之后才能发货。

条款 03：甲方可通过平台以及乙方公司得到库存的及时更新信息。

条款 04：甲方在协议约定期内销售完成 500000.00 元（以所有销售合同总金额为

准）后协议自动中止，甲方享有下一个协议优先认购权，乙方不可无理

拒绝和恶意提升销售定价。

条款 05：双方签定为不含税合同，如甲方需要开票申请退税则在原定基准价上

增加 8%作为双方约定余款，由甲方协助乙方指定公司完成退税之后结

清。

本协议一式两份由甲方和乙方各持一份。

附件：美国洛杉矶库存产品 清单及报价表

甲方签名： 乙方：

盖章 盖章：

日期：2024.8.25 日期：2024.8.25